14/20 del 12/06/2020 
Nel termine massimo di 40 giorni dalla data di scadenza di cui al precedente articolo 23, comma 3, 
potranno essere presentate, a fronte di richieste di pagamento di canone annuo per importo 
complessivo pari o superiore ad euro 15.000,00 (quindicimila/00), domande motivate di 
rateizzazione del canone concessorio da diluirsi fino ad un numero massimo di n. 6 (sei) rate, 
comunque comprese nel termine di scadenza dell'annualità corrente (entro il 31 dicembre), con 
applicazione, a cura dell’Area Amministrativa/Ragioneria, di interessi di dilazione equivalenti al